

万世線

下り（万世方面行）						
バス停名	アルカディア経由		米工・七中経由		通 常	
	区間 距離	累計 距離	区間 距離	累計 距離	区間 距離	累計 距離
米沢市役所前	—	—	—	—	—	—
春日一丁目	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60
中央五丁目	0.30	0.90	0.30	0.90	0.30	0.90
中央三丁目	0.30	1.20	0.30	1.20	0.30	1.20
↓	0.40		0.40		0.40	
中央一丁目		1.60		1.60		1.60
大町	0.50	2.10	0.50	2.10	0.50	2.10
住之江橋	0.40	2.50	0.40	2.50	0.40	2.50
駅前四丁目	0.40	2.90	0.40	2.90	0.40	2.90
米沢営業所	0.25	3.15	0.25	3.15	0.25	3.15
米沢駅前	0.30	3.45	0.30	3.45	0.30	3.45
東一丁目	0.50	3.95	0.50	3.95	0.50	3.95
東大通	0.50	4.45	0.50	4.45	0.50	4.45
片子	0.40	4.85	0.40	4.85	0.40	4.85
桑山団地口	1.30	6.15	1.30	6.15	1.30	6.15
金谷口	0.30	6.45	0.30	6.45	0.30	6.45
アルカディア	1.50	7.95	1.50	7.95		
米工前			1.50	9.45	0.30	6.75
七中前	2.60	10.55	0.60	10.05		
桑山団地西			2.60	12.65		
桑山公園前	0.35		0.35		0.35	
桑山団地中	0.30	10.90	0.30	13.00	0.30	7.10
桑山団地東	0.20	11.20	0.20	13.30	0.20	7.40
牛森	0.40	11.40	0.40	13.50	0.40	7.60
万世小学校前	0.30	11.80	0.30	13.90	0.30	8.00
テクノセンター前	0.30	12.10	0.30	14.20	0.30	8.30
工業団地入口	0.90	12.40	0.90	14.50	0.90	8.60
梓神社前	2.00	13.30	2.00	15.40	2.00	9.50
松林寺口	0.40	15.30	0.40	17.40	0.40	11.50
梓山	0.60	15.70	0.60	17.80	0.60	11.90
木場	0.40	16.30	0.40	18.40	0.40	12.50
梓川	0.70	16.70	0.70	18.80	0.70	12.90
福祉の里入口	0.50	17.40	0.50	19.50	0.50	13.60
刈安	2.40	17.90	2.40	20.00	2.40	14.10
川越石	1.30	20.30	1.30	22.40	1.30	16.50
米沢スキー場前	1.40	21.60	1.40	23.70	1.40	17.80
	—	23.00	—	25.10	—	19.20

上り（市役所方面行）								
バス停名	全部経由		アルカディア経由		米工・七中経由		通 常	
	区間 距離	累計 距離	区間 距離	累計 距離	区間 距離	累計 距離	区間 距離	累計 距離
米沢市役所前	—	25.30	—	23.20	—	24.20	—	19.50
春日一丁目	0.60	24.70	0.60	22.60	0.60	23.60	0.60	18.90
中央五丁目	0.30	24.40	0.30	22.30	0.30	23.30	0.30	18.60
中央三丁目	0.30	24.10	0.30	22.00	0.30	23.00	0.30	18.30
皇大神社前	0.35	23.75	0.35	21.65	0.35	22.65	0.35	17.95
ナセＢＡ前	0.40	23.35	0.40	21.25	0.40	22.25	0.40	17.55
大町	0.30	23.05	0.30	20.95	0.30	21.95	0.30	17.25
住之江橋	0.35	22.70	0.35	20.60	0.35	21.60	0.35	16.90
駅前四丁目	0.40	22.30	0.40	20.20	0.40	21.20	0.40	16.50
米沢営業所	0.25	22.05	0.25	19.95	0.25	20.95	0.25	16.25
米沢駅前	0.30	21.75	0.30	19.65	0.30	20.65	0.30	15.95
東一丁目	0.50	21.25	0.50	19.15	0.50	20.15	0.50	15.45
東大通	0.70	20.55	0.70	18.45	0.70	19.45	0.70	14.75
片子	0.40	20.15	0.40	18.05	0.40	19.05	0.40	14.35
桑山団地口	1.30	18.85	1.30	16.75	1.30	17.75	1.30	13.05
金谷口	0.30	18.55	0.30	16.45	0.30	17.45	0.30	12.75
七中前	2.40	16.15	2.40		2.40	15.05	0.30	
米工前	0.60	15.55			0.60	14.45		
アルカディア	1.50	14.05			2.00	14.45		
桑山団地西	1.60	12.45	1.60	12.45		12.45		12.45
桑山公園前	0.35	12.10	0.35	12.10	0.35	12.10	0.35	12.10
桑山団地中	0.30	11.80	0.30	11.80	0.30	11.80	0.30	11.80
桑山団地東	0.20	11.60	0.20	11.60	0.20	11.60	0.20	11.60
牛森	0.40	11.20	0.40	11.20	0.40	11.20	0.40	11.20
万世小学校前	0.30	10.90	0.30	10.90	0.30	10.90	0.30	10.90
テクノセンター前	0.30	10.60	0.30	10.60	0.30	10.60	0.30	10.60
工業団地入口	0.90	9.70	0.90	9.70	0.90	9.70	0.90	9.70
梓神社前	2.00	7.70	2.00	7.70	2.00	7.70	2.00	7.70
松林寺口	0.40	7.30	0.40	7.30	0.40	7.30	0.40	7.30
梓山	0.60	6.70	0.60	6.70	0.60	6.70	0.60	6.70
木場	0.40	6.30	0.40	6.30	0.40	6.30	0.40	6.30
梓川	0.70	5.60	0.70	5.60	0.70	5.60	0.70	5.60
福祉の里入口	0.50	5.10	0.50	5.10	0.50	5.10	0.50	5.10
刈安	2.40	2.70	2.40	2.70	2.40	2.70	2.40	2.70
川越石	1.30	1.40	1.30	1.40	1.30	1.40	1.30	1.40
米沢スキー場前	1.40	—	1.40	—	1.40	—	1.40	—
	—	—	—	—	—	—	—	—